
  

UCHWAŁA NR XXIV/175/2017  

RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 10 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 8 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz.446, z późn.zm.) oraz art. 210 ust. l ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017r. póz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala określa dostosowanie sieci szkól podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Bejsce do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. 

poz.59) na okres od dnia l września 2017 do dnia 31 sierpnia 2019. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Bejsce na okres od dnia l września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 roku: 

1) Samorządowa Szkoła Podstawowa im. gen. Franciszka Kamińskiego w Bejscach, Bejsce 233, 28-512 

Bejsce; 

2) Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Edwarda Haruzy w Dobiesławicach, Dobiesławice 38, 28-512 

Bejsce. 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Bejsce i prowadzonych przez Gminę Bejsce na okres od dnia l września 2017r. do dnia 

31 sierpnia 2019 roku: 

1) Obwód Samorządowej Szkoły Podstawowej im. gen. Franciszka Kamińskiego w Bejscach obejmuje 

miejscowości: Bejsce, Czyżowice, Grodowice, Zbeltowice, Piotrkowice, Uściszowice, Królewice, 

Morawianki, Morawiany; 

2) Obwód Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Edwarda Haruzy w Dobiesławicach obejmuje 

miejscowości: Dobiesławice, Brończyce, Stojanowice, Kaczkowice, Prokocice, Sędziszowice, Kijany. 

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Bejsce publicznych gimnazjów na okres 

od dnia l września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 roku: 

1) Publiczne Gimnazjum w Czyżowicach, Czyżowice 16,28-512 Bejsce. 

§ 5. Określa się następujące granice obwodu dotychczasowego Publicznego Gimnazjum mającego siedzibę 

na obszarze Gminy Bejsce i prowadzonego przez Gminę Bejsce na okres od dnia l września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 roku: 

1) Obwód Publicznego Gimnazjum w Czyżowicach obejmuje miejscowości: Bejsce, Czyżowice, Grodowice, 

Zbeltowice, Piotrkowice, Uściszowice, Królewice, Morawianki, Morawiany, Dobiesławice, Brończyce, 

Stojanowice, Kaczkowice, Prokocice, Sędziszowice, Kijany. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 1887



§ 6. 1. Z dniem l września 2017 roku likwiduje się klasę I Publicznego Gimnazjum w Czyżowicach, a w 

latach następnych kolejne klasy tego Gimnazjum. 

2. Na podstawie art. 127 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Bejsce w terminie do dnia 30 listopada 2019 roku, w drodze 

uchwały, stwierdzi zakończenie działalności Publicznego Gimnazjum w Czyżowicach. 

§ 7. Określa się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Bejsce od dnia l września 2019 roku: 

1) Samorządowa Szkoła Podstawowa im. gen. Franciszka Kamińskiego w Bejscach, Bejsce 233, 28-512 

Bejsce; 

2) Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Edwarda Haruzy w Dobiesławicach, Dobiesławice 38, 28-512 

Bejsce 

§ 8. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Bejsce i prowadzonych przez Gminę Bejsce od dnia l września 2019 roku: 

1) Obwód Samorządowej Szkoły Podstawowej im. gen. Franciszka Kamińskiego w Bejscach obejmuje 

miejscowości: Bejsce, Czyżowice, Grodowice, Zbeltowice, Piotrkowice, Uściszowice, Królewice, 

Morawianki, Morawiany; 

2) Obwód Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Edwarda Haruzy w Dobiesławicach obejmuje 

miejscowości: Dobiesławice, Brończyce, Stojanowice, Kaczkowice, Prokocice, Sędziszowice, Kijany. 

§ 9. Organ prowadzący zapewni realizację obowiązku szkolnego wszystkim dzieciom z terenu gminy 

Bejsce. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Bejsce i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Bejscach. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Bejsce 

Jarosław Parada 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1887


		2017-06-05T06:32:28+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




